
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 032/2025, EM 24 DE NOVEMBRO DE 2025.

Concede Férias regulares à Servidora CARLA FABRICIA DA SILVA.
 
O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino
Cruz/RN,  no  uso  das  atribuições  e  competências  dispostas  no
Regimento  Interno  da  Câmara  Municipal,  considerando
requerimento  formulado  pela  Servidora  interessada,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias regulares à Servidora
CARLA FABRICIA DA SILVA, ocupante do cargo comissionado de
Chefe  de  Almoxarifado,  Patrimônio  e  Manutenção  Predial  da
Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino  Cruz,  matrícula  092,
referente ao período aquisitivo 2024/2025, para usufruir no período
de 01 a 30 de dezembro de 2025, garantido o pagamento de 1/3
(um) terço a mais sobre o salário da Servidora conforme dispõe o
Art. 7º, inciso XVII, da Constituição Federal.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

 
Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino  Cruz/RN,  24  de
novembro de 2025.
 

Vereador João Gonçalo dos Santos
Presidente
 

Publicado por: JOÃO GONÇALO DOS SANTOS
Código Identificador: 12563178

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/11/2025.
EDIÇÃO 2289. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


